令和 7年 2月 28日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

市川 eスポーツフェスタ 2025の開催について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、本市と包括連携協定を締結している株式会社ベイフットボール浦安と連携事業といたしまして、

市民が e スポーツに触れる機会を創出すること及びブリオベッカ浦安・市川の認知度向上を目的に市川 e

スポーツフェスタ 2025を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.日 時  令和 7年 3月 8日（土） 午後 0時 15分～午後 5時 30分（予定）

２.会 場  市川市役所 第 1庁舎 1階 ファンクションルーム（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

３.内 容  「eFootball」のトーナメント大会

    ※eFootballとは実在の選手やクラブが登場しプレイするサッカーゲームです。

４.費 用  無料

【参考】

当日は、ブリオベッカ浦安・市川の選手とトーナメント優勝者が対戦するエキシビションマッチを予定

しています。

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp